
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 мая 2015 года  
№ 

1054 

 

 О признании утратившими силу муниципальных правовых актов  

Администрации города Костромы, определяющих порядок оплаты 

муниципальным образованием город Кострома расходов на 

капитальный ремонт жилых домов соразмерно доле муниципальной 

собственности в праве общей собственности на общее имущество в 

многоквартирном доме 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Костромской 

области от 25 ноября 2013 года № 449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы,   

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим  силу: 

1.1. постановление Главы города Костромы от 5 сентября 2008 года № 1669 «Об 

утверждении порядка оплаты муниципальным образованием город Кострома расходов на 

капитальный ремонт жилых домов соразмерно доле муниципальной собственности в праве 

общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме». 

1.2. постановление  Администрации города Костромы от 3 июля 2009 года № 1183 «О 

внесении изменений в порядок оплаты муниципальным образованием город Кострома 

расходов на капитальный ремонт жилых домов соразмерно доле муниципальной 

собственности в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме»; 

1.3. постановление  Администрации города Костромы от 18 октября 2010 года  №2077 

«О внесении изменений в порядок оплаты муниципальным образованием город Кострома 

расходов на капитальный ремонт жилых домов соразмерно доле муниципальной 

собственности на общее имущество в многоквартирном доме»; 

1.4. постановление Администрации города Костромы от 11 августа 2011 года №1849 

«О внесении изменений в пункт 10 порядка оплаты муниципальным образованием город 

Кострома расходов на капитальный ремонт жилых домов соразмерно доле муниципальной 

собственности в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме»; 

1.5. постановление  Администрации города Костромы от 3 октября 2011 года №2244 

«О внесении изменений в порядок оплаты муниципальным образованием город Кострома 

расходов на капитальный ремонт жилых домов соразмерно  доле муниципальной 

собственности в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме».  

consultantplus://offline/ref=DF0AC78D7445B8B2A66000F2C536EB11709EF3C5A1B4F8DEAB889595E724369937E4AA0CA7t34AL
consultantplus://offline/ref=DF0AC78D7445B8B2A6601EFFD35AB71A7490ABCDADB9F28CF3D7CEC8B02D3CCEt740L


 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

Глава Администрации города Костромы                                                             В. В. Емец 
 


